Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne
Spisska Nova Ves, 8. - 10.12.2023

disciplina22 Ziaci, 400m polohové preteky Ziaci A
09.12.2023 - 16:27 Vysedky
Rekord SR 14 ro¢. 4:40.45 Jablénik Frantisek STUTT  Samorin 24.11.2017
Rekord SR 13 ro¢. 4:45.00 Pucek Richard PKMA Dolny Kubin 30.11.2019
bodovanie: FINA 2022
por. Ro¢. Cas RT body
Ziaci A 14.roéni
1 Kristof Matia$ Ondrej 0  PK ORCA Bratidava 4:38.31 +069 600
Rekord SR 14.ro¢.
50m: 28.77 28.77 150m: 1:37.81 36.16 250m: 2:54.94 41.16 350m: 4:07.98 31.45
100m: 1:01.65  32.88 200m: 2:13.78  35.97 300m: 3:36.53  41.59  400m: 4:38.31 30.33
2 Gajdos Timur ®  Aquasport Levice 5:00.35 +069 477 +2204
50m: 32.99  32.99 150m: 1:53.25  41.88 250m: 3:13.58  40.50 350m: 4:28.24 34.09
100m: 1:11.37  38.38 200m: 2:33.08  39.83 300m: 3:54.15  40.57  400m: 5:00.35 32.11
3. Hako Martin ®  SportClub DS 5:01.63 +0,73 471 +23.32
50m: 31.20  31.20 150m: 1:45.72  38.05 250m: 3:07.62  44.23 350m: 4:27.96 34.59
100m: 1:07.67  36.47 200m: 2:23.39  37.67 300m: 3:53.37 45.75  400m: 5:01.63 33.67
4, Caéany Lukas 0  STU Trnava 5:02.36 +0,73 468 +24.05
50m: 32.64  32.64 150m: 1:50.98  39.70 250m: 3:11.05  40.54  350m: 4:29.20 34.98
100m: 1:11.28  38.64 200m: 2:30.51  39.53 300m: 3:54.22  43.17  400m: 5:02.36 33.16
5. Pol& Filip ™  Zahorék Senica 5:09.23 +074 437 +30.92
50m: 32.63  32.63 150m: 1:50.96  39.61 250m: 3:14.53  44.84  350m: 4:34.18 34.65
100m: 1:11.35  38.72 200m: 2:29.69  38.73 300m: 3:59.53  45.00  400m: 5:09.23 35.05
6. Machovcak Marek 0] PK Martin 5:10.47 +08 432 +32.16
50m: 31.69  31.69 150m: 1:48.91  41.15 250m: 3:13.88  44.72 350m: 4:35.54 36.22
100m: 1:07.76 36.07 200m: 2:29.16 40.25 300m: 3:59.32 45.44 400m: 5:10.47 34.93
7. Luksg Filip ™ PK Humenné 5:21.92 +068 383 +43.61
50m: 33.78  33.78 150m: 1:55.88  41.95 250m: 3:20.55  44.30 350m: 4:44.80 39.70
100m: 1:13.93  40.15 200m: 2:36.25  40.37 300m: 4:05.10 44.55  400m: 5:21.92 37.12
8. Rovnianek Tomas (02} PK Martin 5:26.31 +071 372 +48.00
50m: 33.96  33.96 150m: 1:59.43  44.53 250m: 3:27.35  46.30 350m: 4:51.46 38.33
100m: 1:14.90  40.94 200m: 2:41.05  41.62 300m: 4:13.13 4578  400m: 5:26.31 34.85
9. Dolejs Albert 0  KVS OCEAN Bratislava 5:40.76 +076 327 +1:0245
50m: 36.98  36.98 150m: 2:04.84  41.98 250m: 3:34.17  47.78 350m: 5:02.64  40.63
100m: 1:22.86 45.88 200m: 2:46.39 41.55 300m: 4:22.01 47.84 400m: 5:40.76 38.12
10. Valo Alexander ™ SKlglovia 6:06.22 +0838 263 +1:2791
50m: 36.15  36.15 150m: 2:10.37  48.89 250m: 3:46.65  49.16 350m: 5:22.42 44.82
100m: 1:21.48  45.33 200m: 2:57.49  47.12 300m: 4:37.60 50.95  400m: 6:06.22 43.80
Ziaci A 13.roéni
1 GeroFilip 10 PKAzeta 5:00.82 +0,72 475
50m: 33.22  33.22 150m: 1:49.94  38.59 250m: 3:12.09  43.80 350m: 4:28.91 32.60
100m: 1:11.35  38.13 200m: 2:28.29  38.35 300m: 3:56.31  44.22  400m: 5:00.82 31.91
2. Camaj Jan 10  PK Banska Stiavnica 5:15.52 +086 412 +14.70
50m: 3252 3252 150m: 1:50.88  40.52 250m: 3:16.42  46.67 350m: 4:39.98 36.19
100m: 1:10.36 37.84 200m: 2:29.75 38.87 300m: 4:03.79 47.37 400m: 5:15.52 35.54
3. VduchRichard 10  Pirafa TopolCany 5:17.43 +H072 44 +16.61
50m: 34.74  34.74 150m: 1:59.07  42.19 250m: 3:21.81  41.12 350m: 4:41.65 37.41
100m: 1:16.88  42.14 200m: 2:40.69  41.62 300m: 4:04.24  42.43  400m: 5:17.43 35.78
4. Reich David 10 PK Martin 5:21.15 +075 390 +20.33
50m: 3459  34.59 150m: 1:56.29  42.06 250m: 3:22.03  46.36 350m: 4:46.36 37.36
100m: 1:14.23  39.64 200m: 2:35.67  39.38 300m: 4:09.00  46.97  400m: 5:21.15 34.79
5. Kuce Matej 10  Matador Puchov 5:25.46 +076 375 +24.64
50m: 34.76  34.76 150m: 1:59.21  42.76 250m: 3:22.60  40.88 350m: 4:47.33 41.84
100m: 1:16.45 41.69 200m: 2:41.72 42.51 300m: 4:05.49 42.89 400m: 5:25.46 38.13
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Majstrovstva SR starsich Ziakov v kratkom bazéne
Spisska Nova Ves, 8. - 10.12.2023

disciplina 22, Ziaci, 400m polohové preteky, Ziaci A 13.rocni

por

6. Beno Jakub

50m: 33.91
100m: 1:14.61
7. Otruba Ondrej
50m:  36.30
100m: 1:19.02
8 Ondrejka Simon
50m:  34.03
100m: 1:16.01
9. Hantdk Marek
50m: 35.96
100m: 1:20.61
10. Jakubcek Jan
50m: 40.53
100m: 1:29.27
11. Dankovi€ David
50m:  43.64
100m: 1:34.16
12. Kuruc Simon
50m:  39.66
100m: 1:29.17

33.91
40.70

36.30
42.72

34.03
41.98

35.96
44.65

40.53
48.74

43.64
50.52

39.66
49.51

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Ro¢.
10

1:58.42
2:40.70

10
2:01.23
2:43.33

1:57.78
2:38.60

2:04.06
2:46.82

2:14.86
3:00.70

2:20.24
3:04.49

2:17.76
3:06.26

PK Banska Stiavnica

43.81 250m: 3:26.76

42.28 300m: 4:12.92
PieStansky PK

42.21 250m: 3:27.89

42.10 300m: 4:15.59
PO Spartak Myjava

41.77 250m:  3:29.10

40.82 300m: 4:21.33
Matador Plchov

43.45 250m: 3:38.43

42.76 300m: 4:31.18
PieStansky PK

45.59 250m: 3:50.30

45.84 300m: 4:40.36
PK PreSov

46.08 250m: 3:58.64

44.25 300m: 4:52.42
KP Aquacity Poprad

48.59 250m:  4:02.73

48.50 300m: 4:59.14

Cas

5:26.24
46.06 350m:
46.16 400m:

5:30.40
44.56 350m:
47.70 400m:

5:36.21
50.50 350m:
52.23 400m:

5:50.39
51.61 350m:
52.75 400m:

6:00.11
49.60 350m:
50.06 400m:

6:14.61
54.15 350m:
53.78 400m:

6:20.65
56.47 350m:
56.41 400m:

RT body
+066 372
4:51.14
5:26.24

+0,75 358
4:54.16
5:30.40

+0,74 340
4:59.85
5:36.21

+0,73 300
5:12.77
5:50.39

+060 277
5:21.49
6:00.11

+094 246
5:35.54
6:14.61

+062 ZA
5:40.25
6:20.65

+2542
38.22
35.10

+2958
38.57
36.24

+35.39
38.52
36.36

+4957

41.59
37.62

+59.29
41.13
38.62

+1:13.79
43.12
39.07

+1:19.83
41.11
40.40
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